

Bydgoszcz, dnia 6 kwietnia 2020 r.

L.Dz. GZ/KOK/1041 /2020


Odpowiedzi na pytania skierowane przez wykonawców do przetargu nieograniczonego na „Przeгляд i naprawę powłoki INCONEL na rurach ekranowych kotłów nr 1 i 2 na terenie Zakładu Termicznego Przekształcania Odpadów Międzygminnego Kompleksu Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o.”

Nr MKUO ProNatura ZP/NO/22/20

1. Czy Zamawiający wykona rusztowania potrzebne do wykonania prac?
Odpowiedź: Tak.
2. Jaka ilość m2 powierzchni jest przewidziana do napawania?
Odpowiedź: Dokładna ilość m2 do napawania wyniknie w trakcie przeglądu.
3. Czy mają być również napawane rury przegrzewaczy wewnątrz poszczególnych przegrzewaczy (pęczków)?
Odpowiedź: Nie.
4. Czy miejsca do napawania będą przygotowane i w jaki sposób?
Odpowiedź: Przygotowanie nastąpi poprzez śrutowanie do klasy czystości S2.5
5. Jaka jest oczekiwana jakość? Czy będzie mierzona zawartość Fe?
Odpowiedź: Jak dla INCONEL 625.
6. Jaka jest dopuszczalna zawartość Fe?
Odpowiedź: Jak dla INCONEL 625.
7. Jak ma być grubość warstwy napawanej, ile warstw?
Odpowiedź: Grubość warstwy napawanej wynosić ma łącznie 2 mm.
8. Czy będzie zapewniony przepływ wody do chłodzenia wewnątrz rur?
Odpowiedź: Nie ma takiej możliwości. Ponadto Zamawiający zwraca uwagę, że ściany rurowe zalane są wewnątrz wodą kotłową bez możliwości wymuszenia cyrkulacji wody.
9. Czy jest określona metoda napawania?
Odpowiedź: Zamawiający nie wskazuje metody napawania.
10. Czy Zamawiający zapewnia media konieczne do wykonania prac?
Odpowiedź: Zamawiający zapewnia: zasilanie 3X400 VAC, woda, sprężone powietrze .

Z poważaniem


WICEPREZES ZARZĄDU
Jarosław Bańkowski


PREZES ZARZĄDU
Konrad Mikołajski